Протокол

№ 9 от 12.04.2012 г.

заседания Совета Учреждения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы

№ 16 муниципального образования Темрюкский район

Всего членов Совета:  15
Присутствовало:   15
Отсутствовали:  -
ПОВЕСТКА заседания Совета Учреждения:
1. О приобретении автоматизированного рабочего места (АРМ) за счет федеральных средств на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования в 2012 году.

Директор школы.

1. С Л У Ш А Л И:

члена Совета Учреждения, директора школы С.И. Кулага. Она поставила в известность членов Совета о выделении школе № 16  120000 руб. (сто двадцать тысяч рублей) на  приобретение  АРМ (автоматизированного рабочего места) за счет федеральных средств на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования в 2012 году, направляемых в Темрюкский район. А также представила Совету для согласования перечень необходимого школе компьютерного оборудования.

СОВЕТ УЧРЕЖДЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Согласовать следующий перечень и количество необходимого компьютерного оборудования для включения в  заявку за счет средств, выделенных на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования:

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Кол-во

(шт.)
	Стоимость оборудования

(руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Автоматизированное рабочее место (АРМ)
	1
	120000
	120000

	Итого:

	120000

Предложение было принято «ЕДИНОГЛАСНО»

PAGE
1